Datasheet A380
Pneumatický páskovač na ocelovou pásku, bez spony
A380 - Pneumatický páskovač na ocelovou pásku, bez spony
A380 se používá hlavně v dřevařském a stavebním průmyslu. Masivně konstruovaný nástroj se vyznačuje
především svoji spolehlivostí ve firmách s prací na směny a nepřetržitým provozem za velmi těžkých podmínek.
Vyrábí se ve čtyřech napínacích úrovních. Doporučujeme použít nástroj zavěšený.
Characteristika
Výhody
 Robustně konstruovaný, vysoce výkonný páskovač, který splňuje požadavky pro
nejnáročnější aplikace.
 Vysoká spolehlivost snižuje poruchový čas
 Snadná údržba
 Současné založení obou pásků je snadné a pneumatická operace zvyšuje výrazně produktivitu
 Pneumatické napínání zaručuje rovnoměrné pnutí všech použitých pásků
 Spoj bez spony snižuje celkové náklady na páskování o cca. 10% vzhledem k eliminaci spon.
Doporučené typy pásků: Uniflex a Ultraflex max. 1100 N/m²
Rozměry pásky šířka:  12.7-25.0  tloušťka: 0.50 – 1.00 mm
Váha: 17.4 a 18.4 kg se závěsem
Průměrná pevnost spoje: ca. 80 %
Pnutí pásku: Tento nástroj je k dispozici dva různé stupně pnutí pásku, viz tabulka
Zavěšení: Zavěšní (volitelné)
Závěsný třmen pro standardní aplikace je dodáván se strojem
K dispozici jsou čtyři různé závěsné konzoly,
třeba objednat zvlášť, viz příslušenství
JUMIKOS, s.r.o., www.jumikos.sk, obchod@jumikos.sk, +421 914 276 313
Datasheet A380
Pneumatický páskovač na ocelovou pásku, bez spony
Přehled typů  modelu  A380
UNI = Standartní ocelová páska (Uniflex) do 850 N/mm2 / 123'000 psi
ULT = Vysoce trvanlivá páska „HIGH TENSION“ (Ultraflex)do 1100 N/mm2 / 160'000 psi
Váha: (včetně standartního zavěšení)
Stroje na pásku tloušťky 0.50 - 0.63:  17.4 kg / 38.4 lbs
Stroje na pásku tloušťky 0.70 - 0.80:  18.4 kg / 40.6 lbs
Stroje na pásku tloušťky 0.90 - 1.00:  18.4 kg / 40.6 lbs
Příslušenství
A38.1431 Závěsný třmen standardní inclusive
A38.1428 Závěsný třmen vertikální volitelný
A38.1408 Závěsný třmen horizontalní volitelný
A38.1434 Závěsný třmen univerzální (standardní, vertikální, horizontalní) volitelný
A38.1411 Závěsný třmen univerzální (standardní, vertikální, horizontalní možné velmi volitelný
rychlé změny, ideální pro časté změny s integrovaným přívodem vzduchu)
Číslo. Model Šířka pásku tloušťka max. pnutí rychlost pnutí
mm mm N mm/s
13.6273 A380/12.7/0.50-0.63/4.5 12.7 0.50-0.63 4500 320
13.6274 A380/12.7/0.50-0.63/6.5 12.7 0.50-0.63 6500 220
13.6283 A380/13/0.50-0.63/4.5 13 0.50-0.63 4500 320
13.6284 A380/13/0.50-0.63/6.5 13 0.50-0.63 6500 220
13.6293 A380/16/0.50-0.63/4.5 16 0.50-0.63 4500 320
13.6294 A380/16/0.50-0.63/6.5 16 0.50-0.63 6500 220
13.6295 A380/16/0.50-0.63/7.5 16 0.50-0.63 7500 180
13.6314 A380/19/0.50-0.63/4.5 19 0.50-0.63 4500 320
13.6315 A380/19/0.50-0.63/6.5 19 0.50-0.63 6500 220
13.6516 A380/19/0.70-0.80/7.5 19 0.70-0.80 7500 180
13.6517 A380/19/0.70-0.80/9.5 19 0.70-0.80 9500 150
13.6518 A380/19/0.90-1.00/UNI/7.5 19 0.90-1.00 7500 180
13.6519 A380/19/0.80-1.00/UNI/9.5 19 0.90-1.00 9500 150
13.6330 A380/20/0.50-0.63/4.5 20 0.50-0.63 4500 320
13.6331 A380/20/0.50-0.63/6.5 20 0.50-0.63 6500 220
13.6532 A380/20/0.70-0.80/7.5 20 0.70-0.80 7500 180
13.6533 A380/20/0.70-0.80/9.5 20 0.70-0.80 9500 150
13.6534 A380/20/0.90-1.00/UNI/7.5 20 0.90-1.00 7500 180
13.6535 A380/20/0.80-1.00/UNI/9.5 20 0.90-1.00 9500 150
13.6613 A380/25/0.70-0.80/7.5 25 0.70-0.80 7500 180
13.6614 A380/25/0.70-0.80/9.5 25 0.70-0.80 9500 150
13.6615 A380/25/0.90-1.00/UNI/7.5 25 0.90-1.00 7500 180
13.6616 A380/25/0.80-1.00/UNI/9.5 25 0.90-1.00 9500 150
JUMIKOS, s.r.o., www.jumikos.sk, obchod@jumikos.sk, +421 914 276 313